



Chembond Chemicals Limited

BSE/CS/2019-20/11

10th May, 2019

To,
BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai-400001

**Ref: Company Scrip Code - 530871
ISIN: INE995D01025**

Dear Sir / Madam,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement – Intimation of Board Meeting.

Pursuant to the provisions of Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith newspaper advertisement published in The Free Press Journal and Navshakti, both dated 10th May, 2019 about intimation of Board Meeting scheduled to be held on 18th May, 2019 to consider, approve and take on record the Audited Financial Results on Standalone and Consolidated basis for the Quarter / Year ended 31st March, 2019 and to recommend declaration of Dividend for FY 2018-19, if any.

Please take the above information on record.

Thanking you,
Yours Truly,

for Chembond Chemicals Limited


Suchita Singh
Company Secretary





Chembond Chemicals Limited
 EL-71, Chembond Centre
 MIDC, Mahape, Navi Mumbai 400710
 Tel: (+91 22) 6264 3000
 Fax: (+91 22) 2768 1294,
 Email: cs@chembondindia.com
 Website: www.chembondindia.com
 CIN: L24100MH1975PLC018235

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 and other applicable regulation, if any, of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that a meeting of the Board of Directors of Chembond Chemicals Limited is scheduled to be held on Saturday, 18th May, 2019, at Mumbai *inter alia*, to consider, approve and take on record the Audited Financial Results (Standalone & Consolidated) of the Company for the quarter / year ended 31st March, 2019 and to recommend dividend, if any, for the financial year 2018-19.

Further, pursuant to our letter ref. BSE/CS/2019-20/02, dated 8th April, 2019 and in terms of Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015 and the Company's internal code of conduct for prevention of Insider Trading, the Trading window for dealing in securities of the Company will remain closed for Directors / Officers / Designated persons of the Company till 48 hours post the Board meeting i.e till 20th May, 2019. The trading window shall re-open on 21st May, 2019.

The intimation is also available on the website of the Company at www.chembondindia.com and on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com.

For Chembond Chemicals Limited

Sd/-

Suchita Singh
 Company Secretary

M. No.: A43837

Place: Navi Mumbai
 Date: 09/05/2019



केमबॉड केमिकल्स लिमिटेड
 ईएल-७१, केमबॉड सेंटर,
 एमआयडीसी, महापे, नवी मुंबई - ४०० ७१०
 दूरध्यानी क्र.: (०२२) ६२६४ ३०००
 फॅक्स क्र.: (०२२) २७६८ १२९४,
 ईमेल : cs@chembondindia.com
 वेबसाईट : www.chembondindia.com
 सीअयएन. एन२४१००५एन१९७५बीएसटी०१८२३५

सूचना

सिक्युरिटीज ऍण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) अधिनियम, २०१५ च्या अधिनियम २९ अधिनियम ४७ सह आणि जर काही असेल तर इतर लागू असलेल्या अधिनियम च्या अनुसंधाने या द्वारे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ मार्च २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही / वर्षासाठी कंपनीच्या लेखा परीक्षेत आर्थिक निष्कर्षावर (अलिम व एकत्रीकृत), इतर गोष्टींबरोबर विचारत घेणे, मंजूर करणे आणि रेकॉर्ड करणे यासाठी आणि २०१८- १९ आर्थिक वर्षासाठी जर कोणतेही असल्यास, लाभांशाची (डिव्हिडेंडची) शिफारस करणे यासाठी केमबॉन्ड केमिकल्सच्या संचालक मंडळाची बैठक मुंबई येथे शनिवार १८ मे, २०१९ रोजी आयोजित करण्यात येणार आहे.

याशिवाय, आमच्या पत्र संदर्भ बीएसई/ सीएस / २०१९-२०/०२, दिनांकित ८ एप्रिल २०१९ आणि सिक्युरिटीज ऍण्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (अंतर्गत व्यापाराचा प्रतिबंध) अधिनियम २०१५ च्या अटीनुसार आणि अंतर्गत व्यापार रोखण्यासाठी कंपनीच्या अंतर्गत आचारसंहितेच्या अनुसंधाने, कंपनीच्या सिक्युरिटीजमध्ये व्यवहार करण्यासाठी ट्रेडिंग विंडो, २० मे २०१९ पर्यंत बोर्ड बैठकी नंतर ४८ तासांपर्यंत कंपनीच्या संचालक / अधिकारी / नामित व्यक्तीसाठी बंद राहील. ट्रेडिंग विंडो २१ मे २०१९ रोजी पुन्हा उघडली जाईल.

ही माहिती कंपनीच्या www.chembondindia.com ह्या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहे आणि जेथे कंपनीचे भाग सूचीकृत करण्यात आलेल्या आहेत त्या स्टॉक एक्सचेंजेच्या www.bseindia.com ह्या संकेतस्थळावरही उपलब्ध आहे.

केमबॉड केमिकल्स लिमिटेडकरिता

सही/-

सुषिता सिंग

कंपनी सेक्रेटरी

एम. नं. : ९४३८३७

ठिकाण: नवी मुंबई

दिनांक: ०९/०५/२०१९